
Meldeergebnis
Kinderschwimmfest um den Pokal des TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.

am 07.12.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.
Ausrichter: TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 01.12.2019, 18:39:08 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Natur-Solebad Werne

Am Hagen 2
59368 Werne



erzeugt mit "EasyWk  vom 19.07.2017" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG Dortmund 2636  12/  5   9/  0  48/  4   57/   4
SG Lünen 2881   5/  6   0/  0  41/  1   41/   1
TuS Dortmund-Brackel 3106   5/  4  10/  0   8/  0   18/   0
TV Werne 03 Wasserfreunde 3192  17/ 10  31/  2  60/  5   91/   7
Waspo Herringen 3219   9/  5  21/  2  28/  0   49/   2
Wfr. TuRa Bergkamen 3229  12/ 11  39/  2  34/  2   73/   4
Gesamt für den Verband   60/  41  110/  6  219/ 12  329/ 18
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Abschnitt 1 - Samstag 07.12.2019
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Kraul-Beinschlag am Brett  weiblich
Wettkampf 2 - 25m Kraul-Beinschlag am Brett  männlich
Wettkampf 3 - 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 4 - 25m Rücken-Beinschlag am Brett  weiblich
Wettkampf 5 - 25m Rücken-Beinschlag am Brett männlich
Wettkampf 6 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 8 - 6x25m Kraulbeinschlag am Brett mixed

Wettkampf 1 - 25m Kraul-Beinschlag am Brett  weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Meese, Filipa  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Zeuner, Mina  2013 Waspo Herringen 
Bahn 4 Böcker, Sophie  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Schröder, Lia  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Karle, Anastasia  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Jedek, Leonie  2013 Waspo Herringen 

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Treese, Karla  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Akkaya, Azra  2012 Waspo Herringen 
Bahn 4 Helling, Theresa  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Schäfer, Lina Marie  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mika, Viktoria  2012 SG Dortmund 
Bahn 3 Wiemann, Benja  2012 TuS Dortmund-Brackel 
Bahn 4 Kemke, Sophie  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Schwarze, Noèmie  2013 Waspo Herringen 

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Moschinski, Lia  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Kieseier, Charlotte  2012 TuS Dortmund-Brackel 
Bahn 4 Weins, Natascha  2012 SG Dortmund 
Bahn 5 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 



erzeugt mit "EasyWk  vom 19.07.2017" - www.easywk.de

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Meese, Tineke  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Yüksekogul, Liva  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Nitschke, Lilly  2012 TuS Dortmund-Brackel 
Bahn 5 Hass, Lilly  2012 Waspo Herringen 

Wettkampf 2 - 25m Kraul-Beinschlag am Brett  männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Karle, Leandro  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Lorenz, Philipp  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Wollny, Lars  2012 Waspo Herringen 
Bahn 5 ten Venne, Philipp  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jann, Mats-Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Scheebaum, Robert  2012 SG Dortmund 
Bahn 4 Simon, Max  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Goltz, Lasse  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Käfer, Justus  2012 TuS Dortmund-Brackel 
Bahn 4 Zwilling, Kai  2013 Waspo Herringen 
Bahn 5 Ertem, Emirhan  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dyczka, Lian  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Ehlenberger, Maximilian  2012 TuS Dortmund-Brackel 
Bahn 4 Himpe, Henri  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Kauke, Felix  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Wettkampf 3 - 4x25m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2012 Waspo Herringen 
Bahn 5    

Wettkampf 4 - 25m Rücken-Beinschlag am Brett  weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Mika, Viktoria  2012 SG Dortmund 
Bahn 4 Yüksekogul, Liva  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Meese, Filipa  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 
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Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Böcker, Sophie  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Jedek, Leonie  2013 Waspo Herringen 
Bahn 4 Kemke, Sophie  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Schröder, Lia  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Treese, Karla  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Helling, Theresa  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Zeuner, Mina  2013 Waspo Herringen 
Bahn 5 Schwarze, Noèmie  2013 Waspo Herringen 

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Moschinski, Lia  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Akkaya, Azra  2012 Waspo Herringen 
Bahn 4 Karle, Anastasia  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Weins, Natascha  2012 SG Dortmund 

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Meese, Tineke  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Hass, Lilly  2012 Waspo Herringen 
Bahn 4 Schäfer, Lina Marie  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Wettkampf 5 - 25m Rücken-Beinschlag am Brett männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jann, Mats-Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Simon, Max  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Wollny, Lars  2012 Waspo Herringen 
Bahn 5    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dyczka, Lian  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Lorenz, Philipp  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 ten Venne, Philipp  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kauke, Felix  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Zwilling, Kai  2013 Waspo Herringen 
Bahn 4 Himpe, Henri  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Karle, Leandro  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
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Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Scheebaum, Robert  2012 SG Dortmund 
Bahn 3 Goltz, Lasse  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Ertem, Emirhan  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Wettkampf 6 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Moschinski, Lia  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Schwarze, Noèmie  2013 Waspo Herringen 
Bahn 4 Mika, Viktoria  2012 SG Dortmund 
Bahn 5    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Akkaya, Azra  2012 Waspo Herringen 
Bahn 3 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Böcker, Sophie  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Weins, Natascha  2012 SG Dortmund 

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jedek, Leonie  2013 Waspo Herringen 
Bahn 3 Schäfer, Lina Marie  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Schröder, Lia  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Helling, Theresa  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Meese, Filipa  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Treese, Karla  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Karle, Anastasia  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 5 Zeuner, Mina  2013 Waspo Herringen 

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kemke, Sophie  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Kieseier, Charlotte  2012 TuS Dortmund-Brackel 
Bahn 4 Meyer, Lotta  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Yüksekogul, Liva  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hass, Lilly  2012 Waspo Herringen 
Bahn 3 Nitschke, Lilly  2012 TuS Dortmund-Brackel 
Bahn 4 Meese, Tineke  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Wiemann, Benja  2012 TuS Dortmund-Brackel 
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Wettkampf 7 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lorenz, Philipp  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 Himpe, Henri  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Zwilling, Kai  2013 Waspo Herringen 
Bahn 5 Scheebaum, Robert  2012 SG Dortmund 

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Goltz, Lasse  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 3 ten Venne, Philipp  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 Jann, Mats-Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Wollny, Lars  2012 Waspo Herringen 

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Karle, Leandro  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 4 Kauke, Felix  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5 Dyczka, Lian  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Simon, Max  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 3 Käfer, Justus  2012 TuS Dortmund-Brackel 
Bahn 4 Ehlenberger, Maximilian  2012 TuS Dortmund-Brackel 
Bahn 5 Ertem, Emirhan  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 

Wettkampf 8 - 6x25m Kraulbeinschlag am Brett mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2012 Waspo Herringen 
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 
Bahn 5    
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Abschnitt 2 - Samstag 07.12.2019
  Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 14:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:15 Uhr
  Beginn: 14:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 18 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 23 - 4x50m Brust mixed
Wettkampf 24 - 4x50m Brust mixed
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 29 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 30 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Abu Kassem, Dunja  2011 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Bengs, Ellen-Marie  2009 SG Lünen 01:08,09
Bahn 4 Yeniceri, Esila  2009 SG Dortmund 01:09,00
Bahn 5 El Assali, Sophia  2010 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tomczak, Alicja  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,15
Bahn 3 Kiewitt, Paula  2009 SG Lünen 00:59,71
Bahn 4 Czech, Leni Marie  2009 SG Dortmund 01:01,00
Bahn 5 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:04,98

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schaefer, Marah  2009 Waspo Herringen 00:59,25
Bahn 3 Gerwing, Theresa  2010 SG Lünen 00:56,44
Bahn 4 Lorenz, Lilly  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:58,16
Bahn 5 Slaby, Lena  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,35
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Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Böck, Karolina  2009 SG Dortmund 00:56,00
Bahn 3 Flüß, Lina  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,57
Bahn 4 Schwarz, Ayleen Akasha  2010 Waspo Herringen 00:55,75
Bahn 5 Ebert, Lina  2011 SG Lünen 00:56,32

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Volmer, Cherien  2010 SG Lünen 00:52,56
Bahn 3 Meese, Carlotta  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:44,06
Bahn 4 Schweizer, Marie  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,00
Bahn 5 Winter, Medina  2009 Waspo Herringen 00:53,93

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Siegerink, Luca  2011 SG Lünen 01:04,03
Bahn 3 Zakharchenko, Nathan  2010 SG Dortmund 01:01,18
Bahn 4 Molde, Tom  2010 SG Dortmund 01:03,32
Bahn 5 Deutschmann, Nuri  2010 SG Dortmund 01:04,08

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rinne, Mika  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,54
Bahn 3 Siegerink, Ben  2010 SG Lünen 00:58,91
Bahn 4 von der Heide, Yannick  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,18
Bahn 5 Baumgardt, Luca  2010 SG Lünen 01:01,15

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schäfer, Max Gregor  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,04
Bahn 3 Garn, Justus  2010 SG Lünen 00:52,39
Bahn 4 Jendrzej, Gabriel  2010 SG Lünen 00:53,92
Bahn 5 Büscher, Timo  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,37

Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Llambro, Lea  2008 SG Dortmund 02:17,93
Bahn 4 Hüttemann, Luisa  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cieschowitz, Laura  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 02:14,20
Bahn 3 Nal, Denise  2007 SG Dortmund 01:59,44
Bahn 4 Schmucker, Emma  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 02:00,14
Bahn 5    
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Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Brauer, Andrea  2006 Waspo Herringen 01:57,67
Bahn 3 Hoffmann, Melissa  2008 SG Dortmund 01:48,37
Bahn 4 Prahl, Leonie  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:56,98
Bahn 5    

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Köchling, Finja  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:43,86
Bahn 3 Bökenkamp, Paige  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:35,76
Bahn 4 Kletsch, Leana  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:41,01
Bahn 5 Wegener, Ann-Kathrin  2007 SG Dortmund 01:45,09

Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dyczka, Joshua  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 02:18,89
Bahn 3 Schewalje, Martin  2007 SG Lünen 02:05,52
Bahn 4 Granisz, Kajetan  2008 Waspo Herringen 02:11,88
Bahn 5    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Wiemann, Luke  2008 Waspo Herringen 01:59,05
Bahn 3 Cziesla, Adrian  2007 SG Dortmund 01:47,66
Bahn 4 Wollny, Erik  2007 Waspo Herringen 01:50,11
Bahn 5    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Krause, Noah Mo  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:46,76
Bahn 3 Messerschmidt, Ben  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:31,46
Bahn 4 Wiewel, Johannes  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:45,38
Bahn 5 Jaehrling, Hanno  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:47,64

Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schwarz, Ayleen Akasha  2010 Waspo Herringen 00:00,00
Bahn 3 Schaefer, Marah  2009 Waspo Herringen 00:00,00
Bahn 4 Flüß, Lina  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schweizer, Marie  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:32,10
Bahn 4 Winter, Medina  2009 Waspo Herringen 00:00,00
Bahn 5    
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Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gerwing, Theresa  2010 SG Lünen 00:32,00
Bahn 3 Ebert, Lina  2011 SG Lünen 00:28,19
Bahn 4 Kiewitt, Paula  2009 SG Lünen 00:28,66
Bahn 5    

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Böck, Karolina  2009 SG Dortmund 00:25,00
Bahn 3 Meese, Carlotta  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:21,44
Bahn 4 Volmer, Cherien  2010 SG Lünen 00:24,56
Bahn 5 Lorenz, Lilly  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:26,15

Wettkampf 14 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Molde, Tom  2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Siegerink, Ben  2010 SG Lünen 00:38,19
Bahn 4 Deutschmann, Nuri  2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jendrzej, Gabriel  2010 SG Lünen 00:34,00
Bahn 3 Büscher, Timo  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:27,32
Bahn 4 von der Heide, Yannick  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:27,50
Bahn 5    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Baumgardt, Luca  2010 SG Lünen 00:26,60
Bahn 3 Garn, Justus  2010 SG Lünen 00:22,74
Bahn 4 Schäfer, Max Gregor  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:24,28
Bahn 5    

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Köchling, Finja  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:23,20
Bahn 3 Brauer, Andrea  2006 Waspo Herringen 00:59,29
Bahn 4 Prahl, Leonie  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:08,43
Bahn 5    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,96
Bahn 3 Wegener, Ann-Kathrin  2007 SG Dortmund 00:49,97
Bahn 4 Nal, Denise  2007 SG Dortmund 00:51,31
Bahn 5    
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Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schmucker, Emma  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,49
Bahn 3 Bökenkamp, Paige  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,07
Bahn 4 Kletsch, Leana  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:45,29
Bahn 5 Llambro, Lea  2008 SG Dortmund 00:48,57

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Granisz, Kajetan  2008 Waspo Herringen 00:00,00
Bahn 3 Wiemann, Luke  2008 Waspo Herringen 00:55,62
Bahn 4 Wiewel, Johannes  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,73
Bahn 5    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Boetcher, Elias  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,53
Bahn 3 Krause, Noah Mo  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,37
Bahn 4 Wollny, Erik  2007 Waspo Herringen 00:52,12
Bahn 5    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cziesla, Adrian  2007 SG Dortmund 00:49,56
Bahn 3 Messerschmidt, Ben  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,91
Bahn 4 Jaehrling, Hanno  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:44,62
Bahn 5    

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2009 SG Lünen 03:15,66
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:47,63
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 02:57,72
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 SG Dortmund 00:00,00

Wettkampf 18 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:40,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5    

Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 El Assali, Sophia  2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Nejdrowski, Laura  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 4 Spork, Greta  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 5    
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Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kiewitt, Paula  2009 SG Lünen 01:08,74
Bahn 3 El Assali, Lena  2009 SG Dortmund 01:01,90
Bahn 4 Bengs, Ellen-Marie  2009 SG Lünen 01:06,81
Bahn 5 Schaefer, Marah  2009 Waspo Herringen 01:11,09

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tomczak, Alicja  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,39
Bahn 3 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:59,04
Bahn 4 Lorenz, Lilly  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:59,22
Bahn 5 Ebert, Lina  2011 SG Lünen 01:00,18

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schwarz, Ayleen Akasha  2010 Waspo Herringen 00:58,92
Bahn 3 Abu Kassem, Dunja  2011 SG Dortmund 00:57,85
Bahn 4 Winter, Medina  2009 Waspo Herringen 00:58,81
Bahn 5 Czech, Leni Marie  2009 SG Dortmund 00:59,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yeniceri, Esila  2009 SG Dortmund 00:54,00
Bahn 3 Böck, Karolina  2009 SG Dortmund 00:51,90
Bahn 4 Gerwing, Theresa  2010 SG Lünen 00:52,24
Bahn 5 Slaby, Lena  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,69

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schweizer, Marie  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,80
Bahn 3 Meese, Carlotta  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:41,65
Bahn 4 Volmer, Cherien  2010 SG Lünen 00:46,66
Bahn 5 Flüß, Lina  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,88

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Grundmann, Arne  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 3 Siegerink, Luca  2011 SG Lünen 01:07,89
Bahn 4 Mansouri, Omar  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rinne, Mika  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,37
Bahn 3 Molde, Tom  2010 SG Dortmund 01:01,87
Bahn 4 Zakharchenko, Nathan  2010 SG Dortmund 01:01,93
Bahn 5    
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Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Deutschmann, Nuri  2010 SG Dortmund 00:56,75
Bahn 3 Büscher, Timo  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,25
Bahn 4 Jendrzej, Gabriel  2010 SG Lünen 00:54,73
Bahn 5 Siegerink, Ben  2010 SG Lünen 01:01,75

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Garn, Justus  2010 SG Lünen 00:48,67
Bahn 3 von der Heide, Yannick  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,74
Bahn 4 Schäfer, Max Gregor  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,56
Bahn 5 Baumgardt, Luca  2010 SG Lünen 00:51,57

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hüttemann, Luisa  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Brauer, Andrea  2006 Waspo Herringen 01:56,95
Bahn 4 Bühren, Pia  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:36,16
Bahn 5    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cieschowitz, Laura  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:54,78
Bahn 3 Llambro, Lea  2008 SG Dortmund 01:52,46
Bahn 4 Hoffmann, Melissa  2008 SG Dortmund 01:52,86
Bahn 5    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Köchling, Finja  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:47,79
Bahn 3 Prahl, Leonie  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:44,76
Bahn 4 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:47,22
Bahn 5 Nal, Denise  2007 SG Dortmund 01:48,58

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Wegener, Ann-Kathrin  2007 SG Dortmund 01:37,13
Bahn 3 Bökenkamp, Paige  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:23,95
Bahn 4 Kletsch, Leana  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:35,98
Bahn 5 Schmucker, Emma  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:42,17

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schewalje, Martin  2007 SG Lünen 02:01,00
Bahn 3 Cziesla, Adrian  2007 SG Dortmund 01:42,68
Bahn 4 Granisz, Kajetan  2008 Waspo Herringen 02:00,83
Bahn 5    
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Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jaehrling, Hanno  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:40,36
Bahn 3 Wollny, Erik  2007 Waspo Herringen 01:38,78
Bahn 4 Wiemann, Luke  2008 Waspo Herringen 01:39,24
Bahn 5    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Wiewel, Johannes  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:32,83
Bahn 3 Messerschmidt, Ben  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:23,09
Bahn 4 Krause, Noah Mo  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,75
Bahn 5 Boetcher, Elias  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:37,28

Wettkampf 23 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:38,41
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 24 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:01,01
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nejdrowski, Laura  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 3 El Assali, Sophia  2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Spork, Greta  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schaefer, Marah  2009 Waspo Herringen 00:59,54
Bahn 3 Abu Kassem, Dunja  2011 SG Dortmund 00:57,28
Bahn 4 Kiewitt, Paula  2009 SG Lünen 00:57,85
Bahn 5 El Assali, Lena  2009 SG Dortmund 01:01,90

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ebert, Lina  2011 SG Lünen 00:56,11
Bahn 3 Yeniceri, Esila  2009 SG Dortmund 00:54,00
Bahn 4 Böck, Karolina  2009 SG Dortmund 00:56,00
Bahn 5 Slaby, Lena  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,22
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Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bengs, Ellen-Marie  2009 SG Lünen 00:51,64
Bahn 3 Schwarz, Ayleen Akasha  2010 Waspo Herringen 00:50,28
Bahn 4 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,68
Bahn 5 Czech, Leni Marie  2009 SG Dortmund 00:52,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tomczak, Alicja  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,28
Bahn 3 Lorenz, Lilly  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:45,46
Bahn 4 Winter, Medina  2009 Waspo Herringen 00:45,56
Bahn 5 Gerwing, Theresa  2010 SG Lünen 00:49,38

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schweizer, Marie  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:40,78
Bahn 3 Meese, Carlotta  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:35,21
Bahn 4 Volmer, Cherien  2010 SG Lünen 00:40,77
Bahn 5 Flüß, Lina  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,59

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Grundmann, Arne  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 3 Siegerink, Luca  2011 SG Lünen 01:03,31
Bahn 4 Mansouri, Omar  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Molde, Tom  2010 SG Dortmund 01:00,96
Bahn 3 Rinne, Mika  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,92
Bahn 4 Zakharchenko, Nathan  2010 SG Dortmund 00:57,19
Bahn 5    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Deutschmann, Nuri  2010 SG Dortmund 00:47,89
Bahn 3 Jendrzej, Gabriel  2010 SG Lünen 00:45,68
Bahn 4 Büscher, Timo  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:46,18
Bahn 5 Siegerink, Ben  2010 SG Lünen 00:50,54

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schäfer, Max Gregor  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,23
Bahn 3 von der Heide, Yannick  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,62
Bahn 4 Garn, Justus  2010 SG Lünen 00:41,74
Bahn 5 Baumgardt, Luca  2010 SG Lünen 00:44,86
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Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hüttemann, Luisa  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Brauer, Andrea  2006 Waspo Herringen 01:44,70
Bahn 4 Bühren, Pia  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cieschowitz, Laura  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:43,34
Bahn 3 Köchling, Finja  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:40,78
Bahn 4 Schmucker, Emma  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:41,91
Bahn 5    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Prahl, Leonie  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:35,33
Bahn 3 Hoffmann, Melissa  2008 SG Dortmund 01:33,69
Bahn 4 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:33,80
Bahn 5 Wegener, Ann-Kathrin  2007 SG Dortmund 01:37,35

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Llambro, Lea  2008 SG Dortmund 01:31,50
Bahn 3 Bökenkamp, Paige  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:13,09
Bahn 4 Kletsch, Leana  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:25,80
Bahn 5 Nal, Denise  2007 SG Dortmund 01:33,23

Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dyczka, Joshua  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Granisz, Kajetan  2008 Waspo Herringen 01:48,66
Bahn 4 Schewalje, Martin  2007 SG Lünen 01:53,34
Bahn 5    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Wollny, Erik  2007 Waspo Herringen 01:29,53
Bahn 3 Boetcher, Elias  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:25,35
Bahn 4 Wiemann, Luke  2008 Waspo Herringen 01:28,10
Bahn 5 Cziesla, Adrian  2007 SG Dortmund 01:32,78

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Krause, Noah Mo  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,95
Bahn 3 Messerschmidt, Ben  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:11,49
Bahn 4 Jaehrling, Hanno  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:21,18
Bahn 5 Wiewel, Johannes  2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:22,41
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Wettkampf 29 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 Wfr. TuRa Bergkamen 03:25,26
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5    

Wettkampf 30 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:15,15
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2007 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5    


